The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2024 年 3 月 28 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「円預金金利」引き上げのお知らせ

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、円預金金利の引き上げを実施しますので、下記のとおり

お知らせいたします。

 引き続き当行は、お客さまに喜ばれる商品･サービスの提供に努めてまいります。

記

１． 実施日

2024 年 4月 1 日(月)

２．円普通預金金利

改定前 改定後

改定幅

0.001％ 0.020％ ＋0.019％

※表示の利率は、税引き前の利率です。

３．円定期預金金利

ス－パ－定期、ス－パ－定期 300、大口定期預金

※新規のお預け入れまたは自動継続の預入日が実施日以降の定期預金が対象となります。

期  間 改定前 改定後

改定幅

1カ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3カ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

6カ月 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

1 年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

2 年 0.002％ 0.025％ ＋0.023％

3 年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

4 年 0.002％ 0.150％ ＋0.148％

5 年 0.070％ 0.200％ ＋0.130％

  ※表示の利率は、税引き前の利率です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:長濱･隈部
TEL:0985-32-8227